
都賀地域のイベント開催中止について 

都賀地域の皆さまへ 

都賀地域で開催されますイベントにつきましては、下記のとおり中止と 

なりましたので、お知らせいたします。 

 

① 第46回ＴＳＵＧＡ盆～つが市民盆踊り大会＆花火大会の中止について 

 

８月７日（土）に開催を予定しておりました、「第46回ＴＳＵＧＡ盆～つが市民盆踊

り大会＆花火大会」につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から安心

安全を第一に考え、実行委員会において中止とすることになりました。 

参加を楽しみにしていた市民の皆様や、出店を検討されていた皆様をはじめ、ご協力

いただいております関係者・関係団体の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解

のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

② 第 11回つがスポーツ・レクリエーションフェスティバルの中止について 

 

   １０月３日（日）に開催を予定しておりました、「第１１回つがスポーツ・レクリエー

ションフェスティバル」につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

安全安心を第一に考え、実行委員会三役会議において中止とすることになりました。 

   参加を楽しみにしていた市民の皆様やご協力いただいております関係者・関係団体の

皆様には誠にご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

③ まるまるまるごとつがまつり２０２１開催中止について 

 

1１月２１日（日）に開催を予定しておりました「まるまるまるごとつがまつり

2021」につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、安全安心を第

一に考え、実行委員会において中止とすることになりました。 

市内外からお越しいただく来場者の皆様や準備も含めまして、まつりの開催にご協力を

いただいております皆様の安心・安全を最優先と考えた結果でございますので、何卒ご

理解のほどよろしくお願いいたします。 

今後とも「まるまるまるごとつがまつり」への温かいご支援とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

 
事務局 【都賀地域づくり推進課都賀地域づくり推進係】 

担当：島田、中野内     電話：0282-29-110０ 

事務局 【都賀地域づくり推進課 公民館係】 

担当：藤原   電話：0282-27-5050 

回  覧 

事務局 【都賀地域づくり推進課 公民館係】 

担当：早乙女   電話：0282-27-5050 


